
Int. StM  SKEET 2006
19-20. August 2006

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
1391031 22 11623 23 23 25 23 4RUSTSURANOV, Konstantin
1391102 23NÖ- 11723 25 22 24 22 3AUTHAHNENKAMP, Josef
1361043 23Sbg706 11523 22 25 22 21AUTERBSCHWENDTNER, Josef
1311114 22NÖ3048 11323 22 22 24 18AUTHUDAK, Franz
1291165 23SS5012 11223 21 21 24 17AUTDEMMELMAYR, Michael
1281176 19 10923 22 22 23 19RUSREICHERT, Dimitri

1077 22NÖ 10721 21 20 23AUTGANGEMI, Thomas
1088 22 10724 20 20 21ITBENET, Stefano
1069 21BB1032 10422 19 20 22 4AUTELLER, Rene
10110 21Bgld 10419 21 20 23 3AUTZECHA, Edith
11411 18Nö3209 9718 21 22 18AUTMUSIL, Richard
11212 19W 9318 15 20 21AUTKERSCHBAUMER, Syrus
11313 23 9317 16 24 13RUSLYKOV, Dmitri
10914 20WW9037 9015 17 18 20AUTFUNK, Herbert
10515 18Stmk960 8918 17 17 19AUTBAUMGARTNER, Alfred
11516 19BB 8819 17 13 20AUTMEIDL, Gerhard
10217 12WW9038 5811 12 10 13AUTFUNK, Monika
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20.08.2006 17:07:10

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota, Steinbichler
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Int. StM  SKEET 2006
19-20. August 2006

Ergebnisliste:Alle Klassen Alle Nationen

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.: Klasse:
1401101 23NÖ- 11723 25 22 24 23AUTHAHNENKAMP, Josef Allg. Klasse
1381042 23Sbg706 11523 22 25 22 23AUTERBSCHWENDTNER, Josef Allg. Klasse
1351113 22NÖ3048 11323 22 22 24 22AUTHUDAK, Franz Allg. Klasse
1341164 23SS5012 11223 21 21 24 22AUTDEMMELMAYR, Michael Allg. Klasse
1261075 22NÖ 10721 21 20 23 19AUTGANGEMI, Thomas Allg. Klasse
1251066 21BB1032 10422 19 20 22 214AUTELLER, Rene Allg. Klasse

1017 21Bgld 10419 21 20 23 3AUTZECHA, Edith Allg. Klasse
1148 18Nö3209 9718 21 22 18AUTMUSIL, Richard Allg. Klasse
1159 19BB 8819 17 13 20AUTMEIDL, Gerhard Allg. Klasse
10210 12WW9038 5811 12 10 13AUTFUNK, Monika Allg. Klasse
1121 19W 9318 15 20 21AUTKERSCHBAUMER, Syrus Senioren
1092 20WW9037 9015 17 18 20AUTFUNK, Herbert Senioren
1053 18Stmk960 8918 17 17 19AUTBAUMGARTNER, Alfred Senioren
1031 22 11623 23 23 25RUSTSURANOV, Konstantin Gäste
1172 19 10923 22 22 23RUSREICHERT, Dimitri Gäste
1083 22 10724 20 20 21ITBENET, Stefano Gäste
1134 23 9317 16 24 13RUSLYKOV, Dmitri Gäste
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota, Steinbichler
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Statistische Auswertungen:
19-20. August 2006
Int. StM  SKEET 2006

www.shootingpark.at
Shootingpark Austria

Klasse: Teilnehmer: [25] [24] [23] [22] [21] [20] [19] [18] [17] [16] [15] [13][14] [12] [D1] [D2]

Senioren 3 0 0 0 0 1 3 2 4 3 0 2 00 0 90,67 18,13

Gäste 4 1 2 6 4 1 2 1 0 1 1 0 10 0106,25 21,25

Allg. Klasse 10 2 3 9 10 8 4 4 3 1 0 0 20 2101,50 20,30

20.08.2006 17:40:23
RANGEMASTER EASYSCORE

www.rangemaster.at



Statistische Auswertungen - Nationen und Klassen:
19-20. August 2006
Int. StM  SKEET 2006

www.shootingpark.at
Shootingpark Austria

Nation: Total: Senioren Gäste Allg. Klasse

AUT 13 3 10
IT 1 1
RUS 3 3

17 3 4 10

20.08.2006 17:41:02 RANGEMASTER EASYSCORE
www.rangemaster.at



Int. StM  SKEET 2006
19-20. August 2006

Teamwertung:

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

SUN AUT 3271 NÖ 63 64 68 66 66 0.
HAHNENKAMP Josef AUT NÖ 23 23 25 22 24 0 117
HUDAK Franz AUT NÖ 22 23 22 22 24 0 113
MUSIL Richard AUT Nö 18 18 21 22 18 0 97

RUSSIA RUS 3182 - 64 63 61 69 61 0.
TSURANOV Konstantin RUS 22 23 23 23 25 0 116
REICHERT Dimitri RUS 19 23 22 22 23 0 109
LYKOV Dmitri RUS 23 17 16 24 13 0 93

Burgenland AUT 2963 B 61 60 57 53 65 0.
ELLER Rene AUT B 21 22 19 20 22 0 104
ZECHA Edith AUT Bgld 21 19 21 20 23 0 104
MEIDL Gerhard AUT B 19 19 17 13 20 0 88

Wien AUT 2414 W 51 44 44 48 54 0.
KERSCHBAUMER Syrus AUT W 19 18 15 20 21 0 93
FUNK Herbert AUT W 20 15 17 18 20 0 90
FUNK Monika AUT W 12 11 12 10 13 0 58

20.08.2006 14:25:10Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.atSeite :1

Wetter: ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Richter: Dellasch, Janota, Janota, Steinbichler

Unterschrift Hauptrichter:.:_________________________
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Int. StM  SKEET 2006
19-20. August 2006

Teamwertung:

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

SUN AUT 3271 NÖ 63 64 68 66 66 0.
HAHNENKAMP Josef AUT NÖ 23 23 25 22 24 0 117
HUDAK Franz AUT NÖ 22 23 22 22 24 0 113
MUSIL Richard AUT Nö 18 18 21 22 18 0 97

Burgenland AUT 2962 B 61 60 57 53 65 0.
ELLER Rene AUT B 21 22 19 20 22 0 104
ZECHA Edith AUT Bgld 21 19 21 20 23 0 104
MEIDL Gerhard AUT B 19 19 17 13 20 0 88

Wien AUT 2413 W 51 44 44 48 54 0.
KERSCHBAUMER Syrus AUT W 19 18 15 20 21 0 93
FUNK Herbert AUT W 20 15 17 18 20 0 90
FUNK Monika AUT W 12 11 12 10 13 0 58

20.08.2006 14:22:37Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.atSeite :1

Wetter: ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Richter: Dellasch, Janota, Janota, Steinbichler

Unterschrift Hauptrichter:.:_________________________
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Int. StM TRAP  FO 2006
19-20. August 2006

Ergebnisliste:  

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
140261 25V- 11825 23 24 21 22AUTHOFBAUER, Philipp
137452 22Stmk1131 11522 23 23 25 22AUTROSSMANN, Hubert
135563 24- 11725 22 23 23 18RUSJAROV, Valeriy
133214 25VV8001 11623 20 24 24 17AUTMITTERMAYR, Michael
132235 22W211 11522 25 24 22 17AUTSCHERHAUFER, Andreas
131436 22Nö 11323 24 21 23 183AUTPFLEGER, Walter

317 23NÖ3124 11322 22 23 23 2AUTBAUER, Herbert
178 22Stmk935 11323 22 24 22 1AUTBOBOLIK, Walter
519 24NÖ3261 11322 24 22 21 1AUTSCHMORANZ, Emmerich
6310 21Nö 11221 21 24 25AUTBLAZEK, Peter
5511 24B1047 11221 21 23 23AUTCSUKOVITS, Dominik
6412 21- 11223 24 24 20ITBINETTI, Silvo
3313 22STMK6022 11121 23 22 23AUTLIEBMANN, Gerald
4714 24- 11123 23 20 21LUXDOUSEMONT, Armand
1815 21- 11022 22 21 24RUSLYKOV, Gennadiy
6216 19Stmk 11021 23 24 23AUTTICHY, FRANZ
317 22STMK931 11021 23 22 22AUTZENZ, Karl
218 21W- 10920 22 23 23AUTHAVRANEK, Franz

2019 20Stmk 10922 22 22 23AUTMARKGRAF, Thomas
6120 21OÖ4060 10920 25 20 23AUTKEIMELMAYR, Christian
4121 22Stmk 10719 22 21 23AUTMAGRITZER, Manfred
1022 23NÖ1694 10720 20 21 23AUTAUER, Michael
4923 23Stmk 10721 22 21 20AUTSCHANNER, Karl
3424 23- 10521 18 22 21BiHKALDRMDZIC, Marinko
4825 24NÖ 10423 19 19 19AUTKAMMERBERGER, Leopold
5726 19Nö3128 10321 22 22 19AUTGOISER, Alois
6527 22- 10322 21 19 19LUXTURRA, Ramon
7128 18Bgld1014 10222 19 22 21AUTKÖRRER, Franz
3829 23-- 10221 17 20 21BiHKALDRMDZIC, Stjepan
130 20- 10219 23 19 21TURUSLULAR, Ercan

2231 22OÖ4062 10224 19 20 17AUTROITHMAYR, Roman
4632 23- 10121 16 20 21LUXSTEFFEN, Mike
5033 23Nö 10120 20 18 20AUTKADLEC, Michael
1134 22B 10123 18 19 19AUTFISCHAK, Erwin
1635 21W324 10019 17 21 22AUTKAUFMANN, Gerhard
5836 19OÖ162 10019 22 23 17AUTAUER, Engelbert
937 21NÖ3083 10021 23 20 15AUTAUER, Johann-Peter
738 18NÖ3092 9919 20 21 21AUTSTIPSITZ, Martin

1239 23- 9919 18 19 20ITBINETTI, Florian
3640 18V 9816 19 22 23AUTFUCHS, Herbert
3241 19Stmk6032 9819 20 21 19AUTKRASSER, Franz
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.:
2942 19BB1092 9723 16 19 20AUTKAUFMANN, Martin
4443 18NÖ 9721 21 21 16AUTFINK, Franz
644 19NÖNÖ3169 9617 23 16 21AUTSOLYOM, Laszlo

6945 18WW212 9619 21 18 20AUTSCHERHAUFER Dr., Albin Dieter
4046 21OÖ2 9619 18 18 20AUTEIDENBERGER, Günther
5447 20Stmk6152 9518 17 20 20AUTHUMER, Josef
6848 20Bgld492 9516 21 18 20AUTVALDUGA, Silvano
6649 20OÖ4010 9521 16 19 19AUTSCHWAIGER, Karl
7250 19STMK947 9417 20 16 22AUTZAPFL, Walter
6751 18NÖ 9319 19 18 19AUTDUSEK, Robert
552 20OÖ 9320 19 17 17AUTROITHMEIER, Manfred

7353 17Stmk6161 9217 18 20 20AUTLEDERER, Heinz
3954 18- 9219 22 14 19LUXLIBER, Alain
1555 18STMK920 9218 21 19 16AUTHEIGL, Franz
456 14OÖ05 9118 20 18 21AUTHOLZER, Josef

1457 17BB1003 9113 18 23 20AUTFISCHAK, Konstantin
3058 17BB1090 9117 22 15 20AUTKOCH, Josef
5259 18Bgld650 9121 17 17 18AUTBLÜMEL, Franz
3560 18Stmk6140 9121 17 19 16AUTKRAINER, Stefan
7561 17Stmk6162 9018 20 15 20AUTLEDERER jun., Heinz 
2862 21- 8921 17 11 19UKRDENCHYK, Vadym
2763 13NÖ2063 8820 21 13 21AUTBARIC, Manfred
7664 16NÖ3157 8621 13 20 16AUTPETRASCH, Wolfgang
7465 18Stmk6173 8515 20 18 14AUTANDERKA, Günter
3766 16NÖÖ3055 8316 18 16 17AUTBLAZEK sen., Peter
5367 18OÖ 8317 15 17 16AUTMITTERMAYR, Michael Jun.
1968 18OÖ126 8115 13 18 17AUTEIDENBERGER, Silvia
869 13BB1046 8016 15 17 19AUTZOTTER, Sylvia

5970 14NÖ3182 7812 15 21 16AUTGEIST, Alexander
4271 20STMK1120 7816 17 13 12AUTOSWALD, Manfred
2572 14BGLD1108 7514 16 14 17AUTFISCHAK, David
2473 15Nö 7319 15 12 12AUTSZABO, Frank
6074 22Stmk 6118 21AUTSTRASSER, Josef
1375 10Bgld 4911 6 9 13 1AUTAIGNER, Inge
7076 9OÖ154 4911 11 13 5 0AUTHANL, Susanne
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Int. StM TRAP  FO 2006
19-20. August 2006

Ergebnisliste:Alle Klassen Alle Nationen

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.: Klasse:
138211 25VV8001 11623 20 24 24 22 2AUTMITTERMAYR, Michael Allg. Klasse
138262 25V- 11825 23 24 21 20 1AUTHOFBAUER, Philipp Allg. Klasse
136313 23NÖ3124 11322 22 23 23 232AUTBAUER, Herbert Allg. Klasse
135454 22Stmk1131 11522 23 23 25 20AUTROSSMANN, Hubert Allg. Klasse
133235 22W211 11522 25 24 22 18AUTSCHERHAUFER, Andreas Allg. Klasse
128436 22Nö 11323 24 21 23 152AUTPFLEGER, Walter Allg. Klasse

517 24NÖ3261 11322 24 22 21 1AUTSCHMORANZ, Emmerich Allg. Klasse
638 21Nö 11221 21 24 25AUTBLAZEK, Peter Allg. Klasse
339 22STMK6022 11121 23 22 23AUTLIEBMANN, Gerald Allg. Klasse
6210 19Stmk 11021 23 24 23AUTTICHY, FRANZ Allg. Klasse
311 22STMK931 11021 23 22 22AUTZENZ, Karl Allg. Klasse

2012 20Stmk 10922 22 22 23AUTMARKGRAF, Thomas Allg. Klasse
6113 21OÖ4060 10920 25 20 23AUTKEIMELMAYR, Christian Allg. Klasse
4114 22Stmk 10719 22 21 23AUTMAGRITZER, Manfred Allg. Klasse
1015 23NÖ1694 10720 20 21 23AUTAUER, Michael Allg. Klasse
4916 23Stmk 10721 22 21 20AUTSCHANNER, Karl Allg. Klasse
4817 24NÖ 10423 19 19 19AUTKAMMERBERGER, Leopold Allg. Klasse
5718 19Nö3128 10321 22 22 19AUTGOISER, Alois Allg. Klasse
5019 23Nö 10120 20 18 20AUTKADLEC, Michael Allg. Klasse
1120 22B 10123 18 19 19AUTFISCHAK, Erwin Allg. Klasse
721 18NÖ3092 9919 20 21 21AUTSTIPSITZ, Martin Allg. Klasse

3222 19Stmk6032 9819 20 21 19AUTKRASSER, Franz Allg. Klasse
4423 18NÖ 9721 21 21 16AUTFINK, Franz Allg. Klasse
4024 21OÖ2 9619 18 18 20AUTEIDENBERGER, Günther Allg. Klasse
5425 20Stmk6152 9518 17 20 20AUTHUMER, Josef Allg. Klasse
6726 18NÖ 9319 19 18 19AUTDUSEK, Robert Allg. Klasse
527 20OÖ 9320 19 17 17AUTROITHMEIER, Manfred Allg. Klasse

7328 17Stmk6161 9217 18 20 20AUTLEDERER, Heinz Allg. Klasse
429 14OÖ05 9118 20 18 21AUTHOLZER, Josef Allg. Klasse

5230 18Bgld650 9121 17 17 18AUTBLÜMEL, Franz Allg. Klasse
2731 13NÖ2063 8820 21 13 21AUTBARIC, Manfred Allg. Klasse
4232 20STMK1120 7816 17 13 12AUTOSWALD, Manfred Allg. Klasse
2433 15Nö 7319 15 12 12AUTSZABO, Frank Allg. Klasse
6034 22Stmk 6118 21AUTSTRASSER, Josef Allg. Klasse
551 24B1047 11221 21 23 23AUTCSUKOVITS, Dominik Junioren
142 17BB1003 9113 18 23 20AUTFISCHAK, Konstantin Junioren
253 14BGLD1108 7514 16 14 17AUTFISCHAK, David Junioren
221 22OÖ4062 10224 19 20 17AUTROITHMAYR, Roman Schüler
292 19BB1092 9723 16 19 20AUTKAUFMANN, Martin Schüler
63 19NÖNÖ3169 9617 23 16 21AUTSOLYOM, Laszlo Schüler

304 17BB1090 9117 22 15 20AUTKOCH, Josef Schüler
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.: Klasse:
355 18Stmk6140 9121 17 19 16AUTKRAINER, Stefan Schüler
756 17Stmk6162 9018 20 15 20AUTLEDERER jun., Heinz Schüler
537 18OÖ 8317 15 17 16AUTMITTERMAYR, Michael Jun. Schüler
598 14NÖ3182 7812 15 21 16AUTGEIST, Alexander Schüler
191 18OÖ126 8115 13 18 17AUTEIDENBERGER, Silvia Damen
82 13BB1046 8016 15 17 19AUTZOTTER, Sylvia Damen

133 10Bgld 4911 6 9 13 1AUTAIGNER, Inge Damen
704 9OÖ154 4911 11 13 5 0AUTHANL, Susanne Damen
171 22Stmk935 11323 22 24 22AUTBOBOLIK, Walter Senioren
22 21W- 10920 22 23 23AUTHAVRANEK, Franz Senioren

713 18Bgld1014 10222 19 22 21AUTKÖRRER, Franz Senioren
164 21W324 10019 17 21 22AUTKAUFMANN, Gerhard Senioren
585 19OÖ162 10019 22 23 17AUTAUER, Engelbert Senioren
96 21NÖ3083 10021 23 20 15AUTAUER, Johann-Peter Senioren

367 18V 9816 19 22 23AUTFUCHS, Herbert Senioren
698 18WW212 9619 21 18 20AUTSCHERHAUFER Dr., Albin Dieter Senioren
689 20Bgld492 9516 21 18 20AUTVALDUGA, Silvano Senioren
6610 20OÖ4010 9521 16 19 19AUTSCHWAIGER, Karl Senioren
7211 19STMK947 9417 20 16 22AUTZAPFL, Walter Senioren
1512 18STMK920 9218 21 19 16AUTHEIGL, Franz Senioren
7613 16NÖ3157 8621 13 20 16AUTPETRASCH, Wolfgang Senioren
7414 18Stmk6173 8515 20 18 14AUTANDERKA, Günter Senioren
3715 16NÖÖ3055 8316 18 16 17AUTBLAZEK sen., Peter Senioren
561 24- 11725 22 23 23RUSJAROV, Valeriy Gäste
642 21- 11223 24 24 20ITBINETTI, Silvo Gäste
473 24- 11123 23 20 21LUXDOUSEMONT, Armand Gäste
184 21- 11022 22 21 24RUSLYKOV, Gennadiy Gäste
345 23- 10521 18 22 21BiHKALDRMDZIC, Marinko Gäste
656 22- 10322 21 19 19LUXTURRA, Ramon Gäste
387 23-- 10221 17 20 21BiHKALDRMDZIC, Stjepan Gäste
18 20- 10219 23 19 21TURUSLULAR, Ercan Gäste

469 23- 10121 16 20 21LUXSTEFFEN, Mike Gäste
1210 23- 9919 18 19 20ITBINETTI, Florian Gäste
3911 18- 9219 22 14 19LUXLIBER, Alain Gäste
2812 21- 8921 17 11 19UKRDENCHYK, Vadym Gäste
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Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Dellasch, Janota, Janota
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Statistische Auswertungen:
19-20. August 2006
Int. StM TRAP  FO 2006

www.shootingpark.at
Shootingpark Austria

Klasse: Teilnehmer: [25] [24] [23] [22] [21] [20] [19] [18] [17] [16] [15] [13][14] [12] [D1] [D2]

Damen 4 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 2 40 0 64,75 12,95

Senioren 15 0 1 6 10 11 9 10 10 4 10 2 11 0 96,53 19,31

Allg. Klasse 34 7 10 23 25 27 23 19 15 8 2 2 31 3101,15 20,23

Gäste 12 1 5 10 7 14 6 9 3 2 1 0 01 0103,58 20,72

Junioren 3 0 1 3 0 2 1 0 1 2 1 0 13 0 92,67 18,53

Schüler 8 0 1 2 2 3 5 5 3 8 5 4 01 1 91,00 18,20

20.08.2006 17:38:36
RANGEMASTER EASYSCORE

www.rangemaster.at



Statistische Auswertungen - Nationen und Klassen:
19-20. August 2006
Int. StM TRAP  FO 2006

www.shootingpark.at
Shootingpark Austria

Nation: Total: Damen Senioren Allg. Klasse Gäste Junioren Schüler

AUT 64 4 15 34 3 8
BiH 2 2
IT 2 2
LUX 4 4
RUS 2 2
TUR 1 1
UKR 1 1

76 4 15 34 12 3 8

20.08.2006 17:39:29 RANGEMASTER EASYSCORE
www.rangemaster.at



Int. StM TRAP  FO 2006
19-20. August 2006

Teamwertung:

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

SUN 1 AUT 3391 Nö 69 67 70 66 67 0.
BAUER Herbert AUT NÖ 23 22 22 23 23 0 113
SCHMORANZ Emmerich AUT NÖ 24 22 24 22 21 0 113
PFLEGER Walter AUT Nö 22 23 24 21 23 0 113

STEIERMARK 1 AUT 3342 Stmk 61 65 68 69 71 0.
ROSSMANN Hubert AUT Stmk 22 22 23 23 25 0 115
TICHY FRANZ AUT Stmk 19 21 23 24 23 0 110
MARKGRAF Thomas AUT Stmk 20 22 22 22 23 0 109

VORARLBERG AUT 3323 Vorl 68 64 62 70 68 0.
HOFBAUER Philipp AUT V 25 25 23 24 21 0 118
MITTERMAYR Michael AUT V 25 23 20 24 24 0 116
FUCHS Herbert AUT V 18 16 19 22 23 0 98

STEIERMARK 2 AUT 3304 Stmk 66 63 67 67 67 0.
BOBOLIK Walter AUT Stmk 22 23 22 24 22 0 113
ZENZ Karl AUT STMK 22 21 23 22 22 0 110
MAGRITZER Manfred AUT 22 19 22 21 23 0 107

WIEN AUT 3245 W 64 61 64 68 67 0.
SCHERHAUFER Andreas AUT W 22 22 25 24 22 0 115
HAVRANEK Franz AUT W 21 20 22 23 23 0 109
KAUFMANN Gerhard AUT W 21 19 17 21 22 0 100

SSSR R/U 3166 - 66 68 61 55 66 0.
JAROV Valeriy RUS - 24 25 22 23 23 0 117
LYKOV Gennadiy RUS - 21 22 22 21 24 0 110
DENCHYK Vadym UKR - 21 21 17 11 19 0 89

STEIERMARK 3 AUT 3167 Stmk 64 61 65 64 62 0.
LIEBMANN Gerald AUT STMK 22 21 23 22 23 0 111
SCHANNER Karl AUT Stmk 23 21 22 21 20 0 107
KRASSER Franz AUT Stmk 19 19 20 21 19 0 98

Luxembourg LUX 3158 - 69 66 60 59 61 0.
DOUSEMONT Armand LUX - 24 23 23 20 21 0 111
TURRA Ramon LUX - 22 22 21 19 19 0 103
STEFFEN Mike LUX - 23 21 16 20 21 0 101

SUN 2 AUT 3159 Nö 61 63 66 66 59 0.
BLAZEK Peter AUT 21 21 21 24 25 0 112
GOISER Alois AUT Nö 19 21 22 22 19 0 103
AUER Johann-Peter AUT NÖ 21 21 23 20 15 0 100

20.08.2006 17:30:14Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.atSeite :1

Wetter: ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Richter: Dellasch, Janota, Janota

Unterschrift Hauptrichter:.:_________________________
Bobolik, Fischak, HudakJury:



SUN 3 AUT 31010 Nö 65 62 59 61 63 0.
AUER Michael AUT NÖ 23 20 20 21 23 0 107
KAMMERBERGER Leopold AUT NÖ 24 23 19 19 19 0 104
STIPSITZ Martin AUT NÖ 18 19 20 21 21 0 99

OBERÖSTERREICH 1 AUT 30711 OÖ 64 63 62 58 60 0.
KEIMELMAYR Christian AUT OÖ 21 20 25 20 23 0 109
ROITHMAYR Roman AUT OÖ 22 24 19 20 17 0 102
EIDENBERGER Günther AUT OÖ 21 19 18 18 20 0 96

BURGENLAND 2 AUT 30412 Bgld 63 57 57 65 62 0.
CSUKOVITS Dominik AUT B 24 21 21 23 23 0 112
FISCHAK Erwin AUT B 22 23 18 19 19 0 101
FISCHAK Konstantin AUT B 17 13 18 23 20 0 91

BURGENLAND 1 AUT 28813 Bgld 56 59 57 57 59 0.
KÖRRER Franz AUT Bgld 18 22 19 22 21 0 102
VALDUGA Silvano AUT BGLD 20 16 21 18 20 0 95
BLÜMEL Franz AUT Bgld 18 21 17 17 18 0 91

OBERÖSTERREICH 2 AUT 28814 OÖ 59 60 57 59 53 0.
AUER Engelbert AUT OÖ 19 19 22 23 17 0 100
SCHWAIGER Karl AUT OÖ 20 21 16 19 19 0 95
ROITHMEIER Manfred AUT OÖ 20 20 19 17 17 0 93

SUN 4 AUT 27315 Nö 52 56 58 55 52 0.
FINK Franz AUT NÖ 18 21 21 21 16 0 97
DUSEK Robert AUT NÖ 18 19 19 18 19 0 93
BLAZEK sen. Peter AUT NÖ 16 16 18 16 17 0 83

SUN 5 AUT 27016 Nö 57 56 58 46 53 0.
KADLEC Michael AUT Nö 23 20 20 18 20 0 101
SOLYOM Laszlo AUT NÖ 19 17 23 16 21 0 96
SZABO Frank AUT Nö 15 19 15 12 12 0 73
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Wetter: ca. 26°C, tw. stürmischer Wind
Richter: Dellasch, Janota, Janota

Unterschrift Hauptrichter:.:_________________________
Bobolik, Fischak, HudakJury:



Int. StM TRAP  FO 2006
19-20. August 2006

Teamwertung:

Shootingpark Austria
www.shootingpark.at

SUN 1 AUT 3391 Nö 69 67 70 66 67 0.
BAUER Herbert AUT NÖ 23 22 22 23 23 0 113
SCHMORANZ Emmerich AUT NÖ 24 22 24 22 21 0 113
PFLEGER Walter AUT Nö 22 23 24 21 23 0 113

STEIERMARK 1 AUT 3342 Stmk 61 65 68 69 71 0.
ROSSMANN Hubert AUT Stmk 22 22 23 23 25 0 115
TICHY FRANZ AUT Stmk 19 21 23 24 23 0 110
MARKGRAF Thomas AUT Stmk 20 22 22 22 23 0 109

VORARLBERG AUT 3323 Vorl 68 64 62 70 68 0.
HOFBAUER Philipp AUT V 25 25 23 24 21 0 118
MITTERMAYR Michael AUT V 25 23 20 24 24 0 116
FUCHS Herbert AUT V 18 16 19 22 23 0 98

STEIERMARK 2 AUT 3304 Stmk 66 63 67 67 67 0.
BOBOLIK Walter AUT Stmk 22 23 22 24 22 0 113
ZENZ Karl AUT STMK 22 21 23 22 22 0 110
MAGRITZER Manfred AUT 22 19 22 21 23 0 107

WIEN AUT 3245 W 64 61 64 68 67 0.
SCHERHAUFER Andreas AUT W 22 22 25 24 22 0 115
HAVRANEK Franz AUT W 21 20 22 23 23 0 109
KAUFMANN Gerhard AUT W 21 19 17 21 22 0 100

STEIERMARK 3 AUT 3166 Stmk 64 61 65 64 62 0.
LIEBMANN Gerald AUT STMK 22 21 23 22 23 0 111
SCHANNER Karl AUT Stmk 23 21 22 21 20 0 107
KRASSER Franz AUT Stmk 19 19 20 21 19 0 98

SUN 2 AUT 3157 Nö 61 63 66 66 59 0.
BLAZEK Peter AUT 21 21 21 24 25 0 112
GOISER Alois AUT Nö 19 21 22 22 19 0 103
AUER Johann-Peter AUT NÖ 21 21 23 20 15 0 100

SUN 3 AUT 3108 Nö 65 62 59 61 63 0.
AUER Michael AUT NÖ 23 20 20 21 23 0 107
KAMMERBERGER Leopold AUT NÖ 24 23 19 19 19 0 104
STIPSITZ Martin AUT NÖ 18 19 20 21 21 0 99

OBERÖSTERREICH 1 AUT 3079 OÖ 64 63 62 58 60 0.
KEIMELMAYR Christian AUT OÖ 21 20 25 20 23 0 109
ROITHMAYR Roman AUT OÖ 22 24 19 20 17 0 102
EIDENBERGER Günther AUT OÖ 21 19 18 18 20 0 96
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BURGENLAND 2 AUT 30410 Bgld 63 57 57 65 62 0.
CSUKOVITS Dominik AUT B 24 21 21 23 23 0 112
FISCHAK Erwin AUT B 22 23 18 19 19 0 101
FISCHAK Konstantin AUT B 17 13 18 23 20 0 91

BURGENLAND 1 AUT 28811 Bgld 56 59 57 57 59 0.
KÖRRER Franz AUT Bgld 18 22 19 22 21 0 102
VALDUGA Silvano AUT BGLD 20 16 21 18 20 0 95
BLÜMEL Franz AUT Bgld 18 21 17 17 18 0 91

OBERÖSTERREICH 2 AUT 28812 OÖ 59 60 57 59 53 0.
AUER Engelbert AUT OÖ 19 19 22 23 17 0 100
SCHWAIGER Karl AUT OÖ 20 21 16 19 19 0 95
ROITHMEIER Manfred AUT OÖ 20 20 19 17 17 0 93

SUN 4 AUT 27313 Nö 52 56 58 55 52 0.
FINK Franz AUT NÖ 18 21 21 21 16 0 97
DUSEK Robert AUT NÖ 18 19 19 18 19 0 93
BLAZEK sen. Peter AUT NÖ 16 16 18 16 17 0 83

SUN 5 AUT 27014 Nö 57 56 58 46 53 0.
KADLEC Michael AUT Nö 23 20 20 18 20 0 101
SOLYOM Laszlo AUT NÖ 19 17 23 16 21 0 96
SZABO Frank AUT Nö 15 19 15 12 12 0 73
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